
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 175210002

„Systém pro přesné přístrojového přiblížení ILS/DME“

I.
Smluvní strany

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

se sídlem: Tychonova 221/1, Praha 6, 160 00

zastoupena: Mgr. Luborem Koudelkou, náměstkem pro řízení Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

se sídlem kanceláří: nám. Svobody 471/4, Praha 6, 160 01

IČO: 60162694

DIČ: CZ 60162694

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1, 110 03

číslo účtu: 404881/0710

kontaktní osoba objednatele:

zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

zástupce uživatele:

zástupce uživatele pro stavební část za MO AHNM OŘS OdBI NATO a technický dozor
stavebníka:

zástupce organizačního celku VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou;

zástupce organizačního celku VÚ 8407 Praha - Kbely;

zástupce organizačního celku VÚ 7214 Čáslav:

zástupce organizačního celku VÚ 2436 Pardubice;



Stránka 2 z 4

2

adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

datová schránka: hjyaavk

datová schránka pro elektronické faktury:

ukbwcxd

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

2. LPP s.r.o.

zapsán/a (ý) v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze pod sp. zn. C16309

se sídlem: Pod Hájkem 406/1a, Libeň, 180 00 Praha 8

IČO: 48112062

DIČ: CZ48112062

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 1387677167/2700

zastoupena: Ing. Miroslav Žižka, jednatel
Ing. Petr Brychta, jednatel

zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních:

vedoucí projektu:

adresa pro doručování korespondence:

Pod Hájkem 406/1a
180 00 Praha 8, Libeň

datová schránka: f7vq3vt

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

v souladu s čl. 21 odst. 13 smlouvy č. 175210002 ze dne 8. 7. 2021, ve znění dodatku č. 1 (dále
jen „smlouva“) dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je úprava smlouvy tak, aby reflektovala nutnost provedení víceprací
v souladu s čl. 6 odst. 21 smlouvy, resp., provedení opravy příjezdové komunikace, jejíž únosnost
byla nižší, než bylo původně deklarováno uživatelem, a tudíž při realizaci předmětu smlouvy došlo
k porušení vrstev vozovky.



   
Stránka 3 z 4 

 

 
 

3 

III. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava čl. 5 smlouvy, přílohy č. 2 (Rozklad ceny v letech a 
harmonogram dílčích plnění) a přílohy č. 3 (Výkaz výměr) - pro část letiště Náměšť nad 
Oslavou (LKNA). 

IV. 
Změny a doplňky 

1. Znění čl. 5 odst. 1 smlouvy se mění na následující znění: 

Celková cena za plnění podle čl. 3 odst. 1 této smlouvy byla stanovena v souladu se zákonem  
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cena za plnění“) ve výši: 

137 427 311,58 Kč bez DPH;  

 (slovy: stotřicetsedmmiliónučtyřistadvacetsedmtisíctřistajedenáct korun českých a 
padesátosm haléřů) 

DPH ve výši 21% činí 28 859 735,43 Kč 

(slovy: dvacetosmmiliónůosmset padesátdevěttisícsedmsettřicetpět korun českých čtyřicettři 
haléřů) 

včetně DPH činí 166 287 047,01 Kč  
(slovy: stošedesátšestmiliónůdvěstěosmdesátsedmtisícčtyřicetsedm korun českých a jeden 

haléř) 

2. Znění přílohy č. 2 (Rozklad ceny a harmonogram dílčích plnění) smlouvy se ruší a nahrazuje 
se zněním přílohy č. 2 (Rozklad ceny a harmonogram dílčích plnění) tohoto dodatku. 

3. Znění přílohy č. 3 (Výkaz výměr) smlouvy pro část LKNA se ruší a nahrazuje se zněním 
přílohy č. 3 (Výkaz výměr) tohoto dodatku pro část LKNA. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 4 stranách a 2 přílohách o 3 stranách.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti 
beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.  

4.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,  
ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy: 
1. Rozklad ceny a harmonogram dílčích plnění 
2. Výkaz výměr  
 
Za objednatele:              Za zhotovitele: 

Mgr. Lubor Koudelka            Ing. Miroslav Žižka   
náměstek pro řízení Sekce           jednatel společnosti 

Ing. 
Miroslav 
Žižka

Digitálně 
podepsal Ing. 
Miroslav Žižka 
Datum: 
2022.07.29 
07:38:31 +02'00'



   
Stránka 4 z 4 

 

 
 

4 

podepsáno elektronicky           podepsáno elektronicky 
       
                 Ing. Petr Brychta 
                 jednatel společnosti 
                 podepsáno elektronicky  

Ing. Petr 
BRYCHTA

Digitálně 
podepsal Ing. Petr 
BRYCHTA 
Datum: 2022.07.29 
07:19:16 +02'00'



Příloha č. 1 dodatku č. 2
Příloha č. 2 smlouvy č. 175210002

Počet stran: 1

R o z k l a d c e n y a h a r m o n o g r a m d í l č í c h p l n ě n í



1

Příloha č. 2 dodatku č. 2
Příloha č. 3 ke smlouvě č. 175210002

Počet stran: 2

VÝKAZ VÝMĚR

Rozsah stavebních prací a umístění systému ILS/DME

NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU

Předprojektová a projektová příprava

Vícepráce



2

Příloha č. 2 dodatku č. 2
Příloha č. 3 ke smlouvě č. 175210002

Elektronický podpis - 3.8.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Lubor Koudelka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.6.2023 09:04:48-000 +02:00


